
RELACIÓ DE LLOCS DE TREBALL

Data R.L.T.: 09/12/2022

PERSONAL LABORAL

CATÀLEG RLT

SECTOR PÚBLIC INSTRUMENTAL

Pàgina 1 de 10   

CENTRE DIRECTIU: ÀREA DE SERVEIS GENERALS

UNITAT: ÀREA DE SERVEIS GENERALS

L03470001

L03480001

L03450001

L03450002

L03440002

SECRETARI/ÀRIA

ORDENANÇA

TGM

TGM

TGS JURÍDIC/A

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

1

1

1

1

1

C

C

C

C

C

L

C

C

C

C

AE

AE

AE

AE

AE

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA - --

CATEGORIA DEL GRUP E - --

TÈCNIC/A DE GRAU MITJÀ (TGM) -
--

TÈCNIC/A DE GRAU MITJÀ (TGM) -
--

TÈCNIC/A DE GRAU SUPERIOR 
(TGS) - JURÍDIC/A

N

N

N

N

N

B2

B1

C1

C1

C1

CARNET DE CONDUIR B

LLICENCIATURA EN DRET

C. LLOC DESTINACIÓ N.L. T.L. F.P. A.P. CAT./ESP. REQUISITS R.D.

ENS: INSTITUT BALEAR DE LA JOVENTUT

LLOC CAT.

0

1

1

1

1

DT.UNITAT

IBJ0100001

IBJ0100001

IBJ0100001

IBJ0100001

IBJ0100001

N

N

N

N

N

T.J.

F

F

F

F

F

T.C. T.R.

D

E

B

B

A

GRUPS

     6.315,74

     5.156,75

     9.564,79

     5.853,46

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

   1.757,99

   1.171,99

   2.553,52

   1.641,96

   1.902,41

D.E.

D.E.

D.E.

D.E.

D.E.

       0,00

       0,00

   2.799,77

       0,00

H.E.

H.E.

H.E.

H.E.

   2.604,43

   1.171,99

   2.048,65

   2.048,65

R.

R.

R.

R.

   1.953,32

   1.171,99

   2.162,85

   2.162,85

   2.004,89

D.T.

D.T.

D.T.

D.T.

D.T.

       0,00

   1.640,78

       0,00

       0,00

P.iP.

P.iP.

P.iP.

P.iP.

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

D.F.12

D.F.12

D.F.12

D.F.12



RELACIÓ DE LLOCS DE TREBALL

Data R.L.T.: 09/12/2022

PERSONAL LABORAL

CATÀLEG RLT

SECTOR PÚBLIC INSTRUMENTAL

Pàgina 2 de 10   

CENTRE DIRECTIU: ÀREA DE SERVEIS GENERALS

UNITAT: ÀREA DE SERVEIS GENERALS

L03470003

L03460001

L03440003

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA

TÈCNIC/A ADMINISTRATIU/IVA

TGS/TGM ECONÒMICO-FINANCER

PALMA

PALMA

PALMA

1

1

1

C

C

C

C

C

C

AE

AE

AE

CATEGORIA DEL GRUP D - --

TÈCNIC/A ADMINISTRATIU/IVA - --

TÈCNIC/A DE GRAU SUPERIOR 
(TGS) - ECONOMICO-FINANCERA -
TÈCNIC/A DE GRAU MITJÀ (TGM) -

ECONOMICO-FINANCERA

N

N

N

B2

C1

C1LLICENCIATURA EN 
ADMINISTRACIÓ I DIRECCIÓ
D'EMPRESES O 
LLICENCIATURA EN 
ECONOMIA O 
DIPLOMATURA EN CIÈNCIES
EMPRESARIALS

C. LLOC DESTINACIÓ N.L. T.L. F.P. A.P. CAT./ESP. REQUISITS R.D.

ENS: INSTITUT BALEAR DE LA JOVENTUT

LLOC CAT.

1

1

1

DT.UNITAT

IBJ0100001

IBJ0100001

IBJ0100001

N

N

N

T.J.

F

F

F

T.C. T.R.

D

C

A - B

GRUPS

     5.912,19

     3.614,79

     6.412,50

    10.860,48

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

   1.204,93

   2.410,02

   2.877,90

D.E.

D.E.

D.E.

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

H.E.

H.E.

H.E.

H.E.

   2.004,89

   1.204,93

   2.001,24

   3.802,46

R.

R.

R.

R.

   1.204,93

   2.001,24

   4.180,12

D.T.

D.T.

D.T.

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

P.iP.

P.iP.

P.iP.

P.iP.

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

D.F.12

D.F.12

D.F.12

D.F.12



RELACIÓ DE LLOCS DE TREBALL

Data R.L.T.: 09/12/2022

PERSONAL LABORAL

CATÀLEG RLT

SECTOR PÚBLIC INSTRUMENTAL

Pàgina 3 de 10   

CENTRE DIRECTIU: ÀREA DE SERVEIS GENERALS

UNITAT: ÀREA DE SERVEIS GENERALS

L03440004

L03460002

L03460004

L03460005

L03460007

TGS

ADMINISTRATIU/IVA

ADMINISTRATIU/IVA

ADMINISTRATIU/IVA

TÈCNIC/A ADMINISTRATIU/IVA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

1

1

1

2

1

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

AE

AE

AE

AE

AE

TÈCNIC/A DE GRAU SUPERIOR 
(TGS) - --

ADMINISTRATIU/IVA - --

ADMINISTRATIU/IVA - --

ADMINISTRATIU/IVA - --

TÈCNIC/A ADMINISTRATIU/IVA - --

N

N

N

N

N

C1

C1

C1

C1

C1

C. LLOC DESTINACIÓ N.L. T.L. F.P. A.P. CAT./ESP. REQUISITS R.D.

ENS: INSTITUT BALEAR DE LA JOVENTUT

LLOC CAT.

1

1

1

2

1

DT.UNITAT

IBJ0100001

IBJ0100001

IBJ0100001

IBJ0100001

IBJ0100001

N

N

N

N

N

T.J.

F

F

F

F

F

T.C. T.R.

A

C

C

C

C

GRUPS

     5.912,19

     3.890,61

     3.890,61

     3.890,61

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

   1.902,41

   1.296,87

   1.296,87

   1.296,87

   1.805,91

D.E.

D.E.

D.E.

D.E.

D.E.

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

H.E.

H.E.

H.E.

H.E.

   2.004,89

   1.296,87

   1.296,87

   1.296,87

R.

R.

R.

R.

   2.004,89

   1.296,87

   1.296,87

   1.296,87

   2.001,24

D.T.

D.T.

D.T.

D.T.

D.T.

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

P.iP.

P.iP.

P.iP.

P.iP.

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

D.F.12

D.F.12

D.F.12

D.F.12



RELACIÓ DE LLOCS DE TREBALL

Data R.L.T.: 09/12/2022

PERSONAL LABORAL

CATÀLEG RLT

SECTOR PÚBLIC INSTRUMENTAL

Pàgina 4 de 10   

CENTRE DIRECTIU:

CENTRE DIRECTIU:

ÀREA DE SERVEIS GENERALS

ÀREA DE PROGRAMES I POLÍTIQUES DE JOVENTUT

UNITAT:

UNITAT:

ÀREA DE SERVEIS GENERALS

ÀREA DE PROGRAMES I POLÍTIQUES DE JOVENTUT

L03470008

L0346000A

L0347000A

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA

ADMINISTRATIU/IVA

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA

PALMA

PALMA

PALMA

1

1

2

C

C

C

C

C

C

AE

AE

AE

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA - --

ADMINISTRATIU/IVA - --

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA - --

N

N

N

B2

C1

B2

C. LLOC

C. LLOC

DESTINACIÓ

DESTINACIÓ

N.L.

N.L.

T.L.

T.L.

F.P.

F.P.

A.P.

A.P.

CAT./ESP.

CAT./ESP.

REQUISITS

REQUISITS

R.D.

R.D.

ENS: INSTITUT BALEAR DE LA JOVENTUT

LLOC

LLOC

CAT.

CAT.

1

1

2

DT.

DT.

UNITAT

UNITAT

IBJ0100001

IBJ0200001

IBJ0200001

N

N

N

T.J.

T.J.

F

F

F

T.C.

T.C.

T.R.

T.R.

D

C

D

GRUPS

GRUPS

     5.808,39

     3.614,79

     3.890,61

     3.614,79

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

   1.204,93

   1.296,87

   1.204,93

D.E.

D.E.

D.E.

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

H.E.

H.E.

H.E.

H.E.

   2.001,24

   1.204,93

   1.296,87

   1.204,93

R.

R.

R.

R.

   1.204,93

   1.296,87

   1.204,93

D.T.

D.T.

D.T.

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

P.iP.

P.iP.

P.iP.

P.iP.

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

D.F.12

D.F.12

D.F.12

D.F.12



RELACIÓ DE LLOCS DE TREBALL

Data R.L.T.: 09/12/2022

PERSONAL LABORAL

CATÀLEG RLT

SECTOR PÚBLIC INSTRUMENTAL

Pàgina 5 de 10   

CENTRE DIRECTIU: ÀREA DE PROGRAMES I POLÍTIQUES DE JOVENTUT

UNITAT: ÀREA DE PROGRAMES I POLÍTIQUES DE JOVENTUT

L03470002

L03440006

L03440007

L03460006

L03470007

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA

TGS/TGM POLÍTIQUES DE JOVENTUT

TGS POLÍTIQUES DE JOVENTUT

TÈCNIC/A ADMINISTRATIU/IVA

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

1

1

1

1

1

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

AE

AE

AE

AE

AE

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA - --

TÈCNIC/A DE GRAU SUPERIOR 
(TGS) - -- - TÈCNIC/A DE GRAU 

MITJÀ (TGM) - --

TÈCNIC/A DE GRAU SUPERIOR 
(TGS) - --

TÈCNIC/A ADMINISTRATIU/IVA - --

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA - --

N

N

N

N

N

B2

C1

C1

C1

B2

C. LLOC DESTINACIÓ N.L. T.L. F.P. A.P. CAT./ESP. REQUISITS R.D.

ENS: INSTITUT BALEAR DE LA JOVENTUT

LLOC CAT.

1

1

1

1

1

DT.UNITAT

IBJ0200001

IBJ0200001

IBJ0200001

IBJ0200001

IBJ0200001

N

N

N

N

N

T.J.

F

F

F

F

F

T.C. T.R.

D

A - B

A

C

D

GRUPS

     3.614,79

     7.367,42

     5.912,19

     5.808,39

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

   1.204,93

   3.416,36

   1.902,41

   1.805,91

D.E.

D.E.

D.E.

D.E.

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

H.E.

H.E.

H.E.

H.E.

   1.204,93

   2.048,65

   2.004,89

   2.001,24

R.

R.

R.

R.

   1.204,93

   1.902,41

   2.004,89

   2.001,24

D.T.

D.T.

D.T.

D.T.

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

P.iP.

P.iP.

P.iP.

P.iP.

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

D.F.12

D.F.12

D.F.12

D.F.12



RELACIÓ DE LLOCS DE TREBALL

Data R.L.T.: 09/12/2022

PERSONAL LABORAL

CATÀLEG RLT

SECTOR PÚBLIC INSTRUMENTAL

Pàgina 6 de 10   

CENTRE DIRECTIU: ÀREA DE PROGRAMES I POLÍTIQUES DE JOVENTUT

UNITAT: ÀREA DE PROGRAMES I POLÍTIQUES DE JOVENTUT

L03440008

L03440009

L03440010

TGS/TGM POLÍTIQUES DE JOVENTUT

TGS POLÍTIQUES DE JOVENTUT

TGS POLÍTIQUES DE JOVENTUT

PALMA

PALMA

PALMA

1

1

1

C

C

C

C

C

C

AE

AE

AE

TÈCNIC/A DE GRAU SUPERIOR 
(TGS) - -- - TÈCNIC/A DE GRAU 

MITJÀ (TGM) - --

TÈCNIC/A DE GRAU SUPERIOR 
(TGS) - --

TÈCNIC/A DE GRAU SUPERIOR 
(TGS) - --

N

N

N

C1

C1

C1

TÍTOL D'INFORMADOR/A 
JUVENIL DEL GOVERN DE 
LES ILLES 
BALEARS/CERTIFICAT DE 
PROFESSIONALITAT EN 
INFORMACIÓ 
JUVENIL/TASOC

C. LLOC DESTINACIÓ N.L. T.L. F.P. A.P. CAT./ESP. REQUISITS R.D.

ENS: INSTITUT BALEAR DE LA JOVENTUT

LLOC CAT.

1

1

1

DT.UNITAT

IBJ0200001

IBJ0200001

IBJ0200001

N

N

N

T.J.

F

F

F

T.C. T.R.

A - B

A

A

GRUPS

     3.614,79

     5.853,47

     5.912,19

TOTAL

TOTAL

TOTAL

   1.204,93

   1.902,41

   1.902,41

   1.902,41

D.E.

D.E.

D.E.

D.E.

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

H.E.

H.E.

H.E.

H.E.

   1.204,93

   2.048,65

   2.004,89

   2.004,89

R.

R.

R.

R.

   1.204,93

   1.902,41

   2.004,89

   2.004,89

D.T.

D.T.

D.T.

D.T.

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

P.iP.

P.iP.

P.iP.

P.iP.

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

D.F.12

D.F.12

D.F.12

D.F.12



RELACIÓ DE LLOCS DE TREBALL

Data R.L.T.: 09/12/2022

PERSONAL LABORAL

CATÀLEG RLT

SECTOR PÚBLIC INSTRUMENTAL

Pàgina 7 de 10   

CENTRE DIRECTIU:

CENTRE DIRECTIU:

ÀREA DE PROGRAMES I POLÍTIQUES DE JOVENTUT

ÀREA D'INSTAL·LACIONS JUVENILS

UNITAT:

UNITAT:

ÀREA DE PROGRAMES I POLÍTIQUES DE JOVENTUT

ÀREA D'INSTAL·LACIONS JUVENILS

L03450004

L03440005

L03460003

TGM POLÍTIQUES DE JOVENTUT

CAP ÀREA INSTAL·LACIONS JUVENILS

RESPONSABLE MANTENIMENT

PALMA

PALMA

MALLORCA

1

1

1

C

C

C

C

C

C

AE

AE

AE

TÈCNIC/A DE GRAU MITJÀ (TGM) -
--

TÈCNIC/A DE GRAU SUPERIOR 
(TGS) - -- - TÈCNIC/A DE GRAU 

MITJÀ (TGM) - --

TÈCNIC/A ESPECIALISTA EN 
MANTENIMENT - --

N

N

N

C1

C1

B2

TÍTOL D'INFORMADOR/A 
JUVENIL DEL GOVERN DE 
LES ILLES 
BALEARS/CERTIFICAT DE 
PROFESSIONALITAT EN 
INFORMACIÓ 
JUVENIL/TASOC

CICLE FORMATIU DE GRAU 
SUPERIOR I CARNET DE 
CONDUIR B

C. LLOC

C. LLOC

DESTINACIÓ

DESTINACIÓ

N.L.

N.L.

T.L.

T.L.

F.P.

F.P.

A.P.

A.P.

CAT./ESP.

CAT./ESP.

REQUISITS

REQUISITS

R.D.

R.D.

ENS: INSTITUT BALEAR DE LA JOVENTUT

LLOC

LLOC

CAT.

CAT.

1

1

1

DT.

DT.

UNITAT

UNITAT

IBJ0200001

IBJ0300001

IBJ0300001

N

N

N

T.J.

T.J.

F

F

F

T.C.

T.C.

T.R.

T.R.

B

A - B

C

GRUPS

GRUPS

     5.912,19

     5.853,46

     9.023,06

TOTAL

TOTAL

TOTAL

   1.641,96

   5.072,00

   1.805,91

D.E.

D.E.

D.E.

       0,00

       0,00

H.E.

H.E.

   2.048,65

   2.048,65

R.

R.

   2.162,85

   1.902,41

       0,00

D.T.

D.T.

D.T.

       0,00

       0,00

P.iP.

P.iP.

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

       0,00

       0,00

D.F.12

D.F.12



RELACIÓ DE LLOCS DE TREBALL

Data R.L.T.: 09/12/2022

PERSONAL LABORAL

CATÀLEG RLT

SECTOR PÚBLIC INSTRUMENTAL

Pàgina 8 de 10   

CENTRE DIRECTIU: ÀREA D'INSTAL·LACIONS JUVENILS

UNITAT: ÀREA D'INSTAL·LACIONS JUVENILS

L03470005

L03470006

L03460008

L03470009

MANTENIMENT OFICIAL 1A

MANTENIMENT OFICIAL 2A

ENCARREGAT/ADA INSTAL·LACIONS LA VICTÒRIA

CUINER/A DE 1A

MALLORCA

MALLORCA

ALCÚDIA

ALCÚDIA

1

1

1

4

C

C

C

C

C

C

C

C

AE

AE

AE

AE

OFICIAL 1A MANTENIMENT - --

OFICIAL 2A MANTENIMENT - --

ENCARREGAT/DA INSTAL·LACIÓ I 
PERSONAL - --

CUINER/A DE 1A - --

N

N

N

N

B1

B1

B2

B1

FP1 O CICLE FORMATIU DE 
GRAU MITJÀ I CARNET DE 
CONDUIR B

FP1 O CICLE FORMATIU DE 
GRAU MITJÀ I CARNET DE 
CONDUIR B

CICLE FORMATIU DE GRAU 
MITJÀ EN CUINA

C. LLOC DESTINACIÓ N.L. T.L. F.P. A.P. CAT./ESP. REQUISITS R.D.

ENS: INSTITUT BALEAR DE LA JOVENTUT

LLOC CAT.

1

1

1

2

DT.UNITAT

IBJ0300001

IBJ0300001

IBJ0300001

IBJ0300001

N

N

N

N

T.J.

F

F

F

FD

T.C.

B

B

T.R.

D

D

C

D

GRUPS

     5.808,39

     5.294,55

     3.575,49

     8.780,58

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

   1.657,72

   1.657,72

   2.410,02

   1.204,93

D.E.

D.E.

D.E.

D.E.

       0,00

       0,00

       0,00

   2.123,52

H.E.

H.E.

H.E.

H.E.

   2.001,24

   1.719,06

       0,00

   2.123,52

R.

R.

R.

R.

       0,00

       0,00

   2.123,52

   1.909,44

D.T.

D.T.

D.T.

D.T.

   2.001,24

   1.917,77

   1.917,77

       0,00

P.iP.

P.iP.

P.iP.

P.iP.

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

D.F.12

D.F.12

D.F.12

D.F.12



RELACIÓ DE LLOCS DE TREBALL

Data R.L.T.: 09/12/2022

PERSONAL LABORAL

CATÀLEG RLT

SECTOR PÚBLIC INSTRUMENTAL

Pàgina 9 de 10   

CENTRE DIRECTIU: ÀREA D'INSTAL·LACIONS JUVENILS

UNITAT: ÀREA D'INSTAL·LACIONS JUVENILS

L03480002

L03470010

L03470011

L03480003

EMPLEAT/ADA DE SERVEIS

AUX RECEPCIÓ

RECEPCIONISTA

GUARDA

ALCÚDIA

ALCÚDIA

ALCÚDIA

ALCÚDIA

8

1

2

2

C

C

C

C

C

C

C

C

AE

AE

AE

AE

EMPLEAT/DA DE SERVEIS - --

AUXILIAR DE RECEPCIÓ - --

RECEPCIONISTA - --

GUARDA - --

N

N

N

N

A2

B1

B1

A2

C. LLOC DESTINACIÓ N.L. T.L. F.P. A.P. CAT./ESP. REQUISITS R.D.

ENS: INSTITUT BALEAR DE LA JOVENTUT

LLOC CAT.

6

1

2

1

DT.UNITAT

IBJ0300001

IBJ0300001

IBJ0300001

IBJ0300001

N

N

N

N

T.J.

FD

FD

FD

FD

T.C.

B

B

B

B

T.R.

E

D

D

E

GRUPS

     6.933,25

     6.653,55

     5.213,67

     6.933,25

     6.653,55

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

   1.171,99

   1.204,93

   1.204,93

   1.171,99

D.E.

D.E.

D.E.

D.E.

   1.909,44

   2.740,78

   2.004,37

   1.909,44

       0,00

H.E.

H.E.

H.E.

H.E.

H.E.

   1.909,44

       0,00

       0,00

   1.909,44

   2.740,78

R.

R.

R.

R.

R.

   2.740,78

   2.004,37

   1.909,44

       0,00

D.T.

D.T.

D.T.

D.T.

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

   2.740,78

P.iP.

P.iP.

P.iP.

P.iP.

P.iP.

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

       0,00

D.F.12

D.F.12

D.F.12

D.F.12

D.F.12



RELACIÓ DE LLOCS DE TREBALL

Data R.L.T.: 09/12/2022

PERSONAL LABORAL

CATÀLEG RLT

SECTOR PÚBLIC INSTRUMENTAL

Pàgina 10 de 10   

CENTRE DIRECTIU: ÀREA D'INSTAL·LACIONS JUVENILS

UNITAT: ÀREA D'INSTAL·LACIONS JUVENILS

L03470012

L03460009

L03470016

AJUDANT/A CUINA

ENCARREGAT/ADA INSTAL·LACIÓ (A EXTINGUIR)

RECEPCIONISTA

ALCÚDIA

ALCÚDIA

FORMENTERA

4

1

1

C

C

C

C

C

C

AE

AE

AE

AJUDANT DE CUINA - --

ENCARREGAT/DA INSTAL·LACIÓ I 
PERSONAL (A EXTINGIR) - --

RECEPCIONISTA - --

N

N

N

B1

B2

B1

CICLE FORMATIU DE GRAU 
MITJÀ EN CUINA

C. LLOC DESTINACIÓ N.L. T.L. F.P. A.P. CAT./ESP. REQUISITS R.D.

ENS: INSTITUT BALEAR DE LA JOVENTUT

LLOC CAT.

2

1

1

DT.UNITAT

IBJ0300001

IBJ0300001

IBJ0300001

Núm. llocs: 55

N

N

TP

T.J.

FD

F

F

T.C.

B

B

B

T.R.

D

C

D

GRUPS

     5.213,67

     8.780,58

     3.006,16

TOTAL

TOTAL

TOTAL

   1.204,93

   2.410,02

     642,64

D.E.

D.E.

D.E.

   2.004,37

   2.123,52

     787,84

H.E.

H.E.

H.E.

       0,00

   2.123,52

     787,84

R.

R.

R.

   2.004,37

   2.123,52

     787,84

D.T.

D.T.

D.T.

       0,00

       0,00

       0,00

P.iP.

P.iP.

P.iP.

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

COMPLEMENTS:

       0,00

       0,00

       0,00

D.F.12

D.F.12

D.F.12


